
 
 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra un Daugavpils Būvniecības tehnikums 2017. gada 

9. janvārī parakstīja vienošanos par Eiropas Savienības fondu projekta īstenošanu, 

paredzot tehnikuma modernizāciju. Plānots, ka līdz 2019. gadam tehnikuma mācību 

kompleksu papildinās slēgta poligona jaunbūve. 

 

Projekta “Daugavpils Būvniecības tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 

8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” mērķis 

ir Daugavpils Būvniecības tehnikuma profesionālo izglītības programmu īstenošanu 

nodrošinošās infrastruktūras uzlabošana un mācību aprīkojuma modernizācija, 

nodrošinot mācību vides atbilstību tautsaimniecības nozaru attīstībai un uzlabojot 

profesionālās izglītības pieejamību. 

 

Daugavpils Būvniecības tehnikums kopā ar sadarbības partneri – Valsts izglītības 

attīstības aģentūru projekta ietvaros plāno slēgta poligona būvniecību, kas būs 

multifunkcionāla būve, kurā paredzēts izvietot praktisko apmācību darbnīcas prioritāro 

izglītības programmu “Būvdarbi”, “Būvniecība”, “Autotransports”, “Metālapstrāde” 

īstenošanai un sporta zāli,  kā arī mācību aprīkojuma iegādi prioritāro izglītības 

programmu “Būvdarbi”, “Būvniecība”, “Autotransports”, “Metālapstrāde”, “Siltuma, 

gāzes un ūdens tehnoloģija” īstenošanai,  mēbeļu un informācijas un komunikāciju 

tehnoloģiju iegādi prioritāro izglītības programmu “Būvdarbi”, “Būvniecība”, 

“Autotransports”, “Metālapstrāde” īstenošanai un aprīkojuma un inventāra iegādi 

obligātā mācību priekšmeta “Sports” īstenošanai. 

  

Projektu īstenos Latgales plānošanas reģionā – Jātnieku ielā 87, Daugavpilī, LV – 5410. 

 

Projekta īstenošanas ilgums – 33 mēneši pēc vienošanās noslēgšanas. Ar projekta 

īstenošanu saistītās darbības uzsāktas 2016. gada 1. septembrī. 

 

Kopējās projekta izmaksas – 4 081 341,00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda finansējums – 3 469 139,85  eiro. 

 

Balstoties uz projektā paredzētajām darbībām, projekta īstenošana nodrošinās 

Daugavpils Būvniecības tehnikuma infrastruktūras pilnveidošanu un Eiropas 

Savienības tirgus prasībām atbilstoši kvalificētu speciālistu sagatavošanu, sekmējot 

Latvijas tautsaimniecības konkurētspējas pieaugumu un eksportspējas palielināšanos. 
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